GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão
Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012,
torna público o seguinte esclarecimento do concurso público para ingresso no cargo de Soldado do Corpo
de Bombeiros Militar, regido pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

De acordo com a decisão proferida na Ação Ordinária nº 39533-56.2013.8.10.0001, convoca-se para
envio de Exame Médico de EEG (Eletroencefalograma) , o candidato citado abaixo:

Cargo Localidade Inscrição  Nome Classificação
SOLDADO BOMBEIRO
COMBATENTE - MASC.

BM-9 - PERICUMÃ-GURUPI/PINHEIRO 251010104 Johnatan Luiz Sousa Lemos  * sub judice

O laudo deverá ser encaminhado via SEDEX, até o dia  28 de novembro de 2013, para a sede da FGV – Praia
de Botafogo, 190 – 6º andar – sala 605 – Botafogo –  Rio de Janeiro – RJ, CEP 22250-900.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís/MA, 26 de novembro de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso